
Dz.U./S S246
21/12/2018
566196-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

21/12/2018 S246
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:566196-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2018/S 246-566196

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Wodociągi Słupsk Sp. z o.o.
ul. Elizy Orzeszkowej 1
Słupsk
76-200
Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Lelakowska
Tel.:  +48 598400039
E-mail: j.lelakowska@wodociagi.slupsk.pl 
Faks:  +48 598418302
Kod NUTS: PL636
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wodociagi.slupsk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej
Numer referencyjny: WN1/0426/18

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla PPE należących do Zamawiającego zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012, poz. 1059 ze zmianami) w łącznej
szacunkowej ilości

mailto:j.lelakowska@wodociagi.slupsk.pl
www.wodociagi.slupsk.pl


Dz.U./S S246
21/12/2018
566196-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

21/12/2018 S246
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

6.500 MWh (-15%/+15 %) wraz z bilansowaniem handlowym w okresie od dnia 1.1.2019 r. do dnia 31.12.2019
r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 2 158 675.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla PPE należących do Zamawiającego zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012, poz. 1059 ze zmianami) w łącznej
szacunkowej ilości
6.500 MWh (-15%/+15 %) wraz z bilansowaniem handlowym w okresie od dnia 1.1.2019 r. do dnia 31.12.2019
r.
1) Powyższa ilość została wyliczona na podstawie rocznego zużycia w okresie poprzedzającym niniejsze
postępowanie dla 159 punktów poboru (PPE), w tym
W poszczególnych grupach taryfowych, jak niżej:
B23 5 punkty
C22A 1 punkt
C22B 1 punkt
C21 2 punkty
C12A 18 punktów
C11 131 punktów
G11 1 punkt
2) Zestawienie PPE wraz z danymi dotyczącymi planowanego zużycia energii w poszczególnych grupach
taryfowych oraz terminami rozpoczęcia dostaw zawiera załącznik nr 3 do SIWZ.
3) Układy pomiarowe dużych mocy (taryfy: B23, C23, C22A, C22B, C 21) przystosowane są do zdalnego
odczytu zgodnie z TPA.
4) Dla obiektów objętych zamówieniem Zamawiający ma zawartą umową sprzedaży energii elektrycznej,
obowiązującą do dnia 31.12.2018 r. z przedsiębiorstwem PGE Obrót S.A.
5) Usługi dystrybucyjne są świadczone na podstawie odrębnych umów zawartych przez Zamawiającego z
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD), którym jest przedsiębiorstwo Energa Operator S.A.
6) Zamawiający informuje, że jest zwolniony z podatku akcyzowego w związku z posiadaniem koncesji na
wytwarzania energii elektrycznej.
7) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00 – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje również zakup energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego i
wprowadzonej do sieci elektroenergetycznej OSD wraz z bilansowaniem handlowym w ilości szacunkowej 5
MWh.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena



Dz.U./S S246
21/12/2018
566196-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

21/12/2018 S246
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 199-452818

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/11/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Energa Obrót S.A.
al. Grunwaldzka nr 472
Gdańsk
80-870
Polska
Kod NUTS: PL634
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 427 880.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 158 675.00 PLN

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:452818-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S246
21/12/2018
566196-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

21/12/2018 S246
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Ad. IV.1.1. Procedura przyspieszona. Uzasadnienie: zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2018


